

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ประกวตราคาซื้ออุปกรณ์ High Voltage สำหรับใช้งานที่ สถานีไฟฟ้าแรงดัน จ.ตราด
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,576,607.08 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๒๓ ก.ค. 2567**  
เป็นเงิน 2,485,393.86 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	115 kV Circuit-Breaker, SF6 gas, three-pole 31.5 kA	1 Unit	829,000	829,000.00
2	115 kV Disconnecting switch, three-pole without earthing switch	2 Unit	431,000	862,000.00
3	115 kV Surge arrester, single-phase	3 Unit	22,500	67,500.00
4	Surge Counter	3 Unit	22,500	67,500.00
5	115 kV Current transformer, single-phase	3 Unit	131,000	393,000.00
6	Junction box, for CT	1 Unit	33,000	33,000.00
7	Junction Box, for IVT (1 phase)	1 Unit	70,798	70,798.00
			รวมเป็นเงิน	2,322,798.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	162,595.86
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,485,393.86

5.แหล่งที่มาของราคากลาง

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อล่าสุดไม่เกิน 2 ปี (เอกสารแนบ 6) รายละเอียดดังนี้

- 1) รายการที่ 1 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002283854 วันที่ 22 สิงหาคม 2566
- 2) รายการที่ 2 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002283854 วันที่ 22 สิงหาคม 2566
- 3) รายการที่ 3 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002329152 วันที่ 16 พฤศจิกายน 2566
- 4) รายการที่ 4 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002329152 วันที่ 16 พฤศจิกายน 2566
- 5) รายการที่ 5 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002283854 วันที่ 22 สิงหาคม 2566
- 6) รายการที่ 6 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002273951 วันที่ 27 กรกฎาคม 2566
- 7) รายการที่ 7 ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002273951 วันที่ 27 กรกฎาคม 2566

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายกิตติศักดิ์ ทอนสามแก้ว      ประธานกรรมการ

นายฐาภูล อุเทน      กรรมการ

นายนิรันธน์ เตชาติสัย      กรรมการ